NUM. II. 

Alia Carta ejusdem Gaufridi. 
[Ibid.] 

Universis sanctae Dei ecclesiae fidelibus Gaufridus de 
Clintona, Henrici regis thesaurarius, in Domino salutem. No- 
tum sit vobis me concessisse in elemosinam canonicis sanctae 
Mariae de Chenillewrda, plenariam decimam de omnibus 
quaecunque et undecunque ad castellum meum pervene- 
rint, sive ad celJarium, sive ad coquinam, sive ad lar- 
darium, sive ad granarium, sive ad halgardum, tam de em- 
pticiis et donatitiis, quam de propriis redditibus; videlicet 
in blado et feno, in porcis et animalibus, multonibus, et 
baconibus, venatione, caseis, piscibus, vino et melle, in cera 
et sebo, pipere et cymino, quandocunque et quomodocunque 
ad castellum de Chenillewrda pervenerint, quamvis ea omnia 
etiam alibi decimaverim. Praeterea concessi eis ad pellicias 
fratrum omnes pelles agnorum de omnibus maneriis meis; 
sive sint in meo dominico, sive ad firmam, tam de his quae 
eduntur, quam de mortitivis. Haec etiam concessi eis, ut 
quoties porci ierint in pastionem, ubicunque mei fuerint, 
ibidem et ipsi suos dominicos porcos ponant. Similiter post 
festum S. Martini si ego meos in' parco meo, vel in haia, vel 
in aliquo alio defenso posuero, ipsi quoque suos in eisdem 
locis mittant. Porcos vero hominum suorum de omnibus 
terris suis in aliis boscis meis ponant, et paunagium inde ac- 
cipiant, sicut ego de meis hominibus accipio. Volo etiam et 
firmiter concedo, ut in his et in omnibus aliis consuetu- 
dinibus, ita libere et quiete teneant, sicut et ego melius et 
quietius de ipso rege meas consuetudines habeo. Hujus 
autem donationis et concessionis sunt testes Simon episcopus 
Wigorniae, Richardus archidiaconus, Radulfus vicecomes ; 
Reginaldus magister; et Robertus magister de Crikelada; 
Ogerus decanus; Willielmus et Paganus capellani Wigor- 
niensis episcopi; Siwardus de Ardena; Gaufridus de Petra 
futa; Engelgerus de Bohun; Willielmus de Bosovilla; Radul¬ 
fus dapifer; et Willielmus filius ejus; Paganus filius Willielmi. 

NUM. III. 

Carta ejusdem Gaufridi, de Manerio de Hichendene, et 
Ecclesia de Stanes. 

[Ibid.] 

Universis sanctae ecclesiae fidelibus G. de Clintona 

salutem. Sicant omnes tam posteri quam praesentes, quod 
ego pro redemptione peccatorum meorum, et pro salute 
animae domini mei H. regis, dedi, et in elemosinam concessi 
ecclesiae S. Mariae de Kenildewurda, et canonicis ibidem 
Deo servientibus, manerium de Hichenden cum omnibus 
pertinentiis suis liberam et quietam de omni servicio et 
auxilio seculari, praeter communia gelda regis. Et feci hoc 
concessione domini mei H. regis, ex cujus dono et dominio 
idem manerium teneo, assensu etiam et petitione Gaufridi 
de Sancto Roerio, qui eandem terram de Hichenden de me 
tenebat. Praeterea concedo eisdem canonicis ecclesiam de 
Stanes,a cum omnibus pertinentiis suis in perpetuam et 
liberam elemosinam, quam eis adquisivi ex dono Enisani, in 
cujus dominio, et assensu Nicholai de Stafford, in cujus 
feodo ipsa ecclesia fundata est. Hiis testibus, Hugone de 
Legrecestri, Gaufrido Luvel, Radulfo pincerna, et Wil- 
lielmo filio ejus, Ricardo de Torneris, Gudmundo, et 
Rogero Merulam de Hichenden; Alexandro, et Ernaldo, 
et Roberto filio Pagani, et multis aliis. Valete. 

NUM. IV. 

Carta Gaufridi de Clintone, Donationes Patris sui recitaus 
et cojrfirmans, 8fC. 

[Ibid.] 

Gaufridus de Clintona omnibus amicis et ministris et 
hominibus suis Francis et Anglis, et universis sanctae Dei 
ecclesiae fidelibus, salutem. Noverint omnes tam extranei 
quam parentes, tam posteri quam praesentes, quod ego Gau¬ 
fridus pro remissione peccatorum meorum, et pro salute mea 
et dominorum, parentum, et amicorum meorum, et prae- 
cipue pro anima patris mei Gaufridi camerarii, et animabus 
omnium antecessorum et successorum meorum concedo, et 
in perpetuam et liberam elemosinam confirmo ecclesiae S. 
Mariae de Cheningeuurda et canonicis ibidem Deo servien¬ 
tibus, omnes terras et ecclesias et alias res, cum omnibus 
earum pertinentiis et libertatibus, quas praedictus G. de 
Clintona pater meus, ipsius ecclesiae fundator, eisdem cano¬ 
nicis dedit vel adquisivit. Inprimis scilicet totam terram 
ipsius Cheninguurdae in nemore et piano, et omnibus aliis 
praedictae villas pertinentiis, exceptfi particula quam idem 
pater meus inde retinuit ad castellum et ad parcum suum 
faciendum. Manerium quoque de Salford, et manerium de 
Hichendena, et manerium de Utelicote; et manerium de 
Niveham, cum omnibus suis pertinentiis, libera, soluta, et 
quieta de omni servicio et auxilio seculari, exceptis commu- 
nibus denegeldis, quae currunt per totum comitatum. Prae¬ 
terea ecclesiam de Wttona cum omnibus quae ad earn perti¬ 
nent, scilicet in ipsa Wttona unam hidam terrae, et duas 
hidas in Lilentona, et ecclesiam de Clintona; et ecclesiam 
de Bartona cum omnibus earum pertinentiis. Insuper ple¬ 
nariam decimam de omnibus quaecunque ad castellum de 
Chenileurd pervenerint, sive ad cellarium, sive ad coquinam, 
sive ad lardarium, sive ad granarium, sive ad halgardum, 
tam de empticiis et donaticiis, quam de de propriis redditibus ; 
videlicet in blado et feno, in porcis et animalibus, multo¬ 
nibus, baconibus, venatione, caseis, piscibus, vino et melle, 
in cera et cebo, pipere et cumino, et in omnibus aliis quae¬ 
cunque et quomodocunque ad castellum de Cheninguurd 
pervenerint quamvis ea omnia etiam alibi decimata sunt. 
Praeterea in unacunque septimana, habeant canonici uno die 
piscandi in vivario de castello quocunque ipsi eligerint. 
Sed et omnes pelles agnorum ad pellicias fratrum de 
omnibus maneriis meis, sive sint in dominio, sive ad firmam 
tam de his quae eduntur, quam de mortitivis. Haec quidem 
omnia, quae pater meus eis dedit, concedo et confirmo ; et 
pro anima ipsius, et pro salute mea et meorum, pradictam 
ecclesiam de Cheninguurd, ex parte mea accrevi, et cano¬ 
nicis dedi, quae subter annotantur. Inprimis terram de 
Neuutona, quam eis dedi ad sepulturam patris mei, liberam 
et quietam ab omni servicio seculari. Manerium quoque 
de Pechintona, cum omnibus suis pertinentiis, et liberta¬ 
tibus, solutum et quietum de omni servicio seculari. Prae¬ 
terea totam terram quam Gilbertus Nutritius de me tenebat 
in Lemintona, cum ecclesia et molendino ejusdem villae, et 
omnibus aliis pertinentiis, excepta parte ilia manerii quam 
Atforus et nepotes sui de eodem Gilberto tenebant. Mo- 
lendinum etiam de Kibbecliva, quod idem Gilbertus de me 
tenebat, similiter quietum ab omni servicio. Insuper con¬ 
cedo et confirmo praedictis canonicis terram de Wiredefen, 
quae fuit Willielmi Palmarii, et totam terram Willielmi de 
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Moiun; et terram de exsartis quam pater meus essertaverat 
de bosco Stanleja, et unam hidam terra? circa Wiredefen, et 
terram de Wttona, quam Odo de Turri dedit eis. Ad hsec 
concedo et confirmo eisdem canonicis ecclesiam de Wilme- 
lethona, et ecclesiam de Clintona, et ecclesiam de Herber- 
burie, cum omnibus earum pertinentiis. Concedo etiam et 
firmiter statuo, ut canonici habeant curiam suam, et omnes 
consuetudines suas et libertates, ita libere et quiet£ et in- 
tegre, sicut ego curiam meam, et meas consuetudines melius 
et firmius habeo. De pasturis etiam meis concedo, ubi- 
cunque sive in parco vel extra parcum animaliamea et porci 
mei fuerint, ibidem ipsi sua animalia, et suos porcos ha¬ 
beant ; et ubicunque mei homines pasturam habuerint, ibi¬ 
dem homines eorum sine calumpnia vel contradictione pas¬ 
turam habeant. Sed et hominibus eorum licentiam et liber- 
tatem dono de communi bosco capiendi quod necessarium 
domibus et focis et sepibus fuerit, sine emptione et vindi- 
tione. Hujus rei testes sunt abbas Warinus, et Gilbertus, 
et Ricardus Mon ; Willielmus filius Odonis, Ernaldus frater 
ejus, Willielmus de Curli, reliqui.